PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2021                                                                                                        № 171
г. Омутнинск

Об утверждении комиссии по проведению проверки готовности

к отопительному периоду 2021-2022 года теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии в

сельских поселениях Омутнинского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»:

1. Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2021 – 2022 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии в сельских поселениях Омутнинского района (далее – комиссия) и утвердить её состав, согласно приложению № 1.

2. Утвердить:

2.1. Положение о комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2021 – 2022 года теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии в сельских поселениях Омутнинского района, согласно приложению № 2.

2.2.  Программу по  проведению готовности к отопительному периоду 2021-2022 года теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии в сельских поселениях Омутнинского района согласно приложению № 3.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на  официальном интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области .
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя администрации Омутнинского района Кочкина С.Л.
Глава
Омутнинского района          А.В. Малков

ОБРАЗЕЦ

АКТ

проверки готовности к отопительному периоду _______/_______гг.

	___________________________
	«_____»__________________ 20__ г.

	(место составление акта)
	(дата составления акта)

Комиссия, утвержденная постановлением администрации Восточного городского поселения от __________ «Об утверждении Программы проверки готовности к отопительному периоду 2014-2015 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и  потребителей тепловой энергии на территории Омутнинского района»
       в соответствии с программой проведения проверки готовности к отопительному периоду от «___» ___20 г., утвержденной главой Омутнинского района__________ А.В. Малков
с «_____»___________ 20__ г. по «_____» ____________ 20__ г. в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» провела проверку готовности к отопительному периоду_____________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении следующих объектов:

1. ______________________;

2. ______________________;

3. ______________________;

……..

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия установила:____________________________________________________________.

                                                                                 (готовность/неготовность к работе в отопительном периоде)

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к отопительному периоду:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

	Председатель комиссии:
	__________________________________________________________________________

	(подпись, расшифровка подписи)

	Заместитель председателя комиссии:
	___________________________________________________________________

	(подпись, расшифровка подписи)

	Члены комиссии:
	__________________________________________________________________________

	(подпись, расшифровка подписи)

С актом проверки готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:

	«_____»_______________ 20___г.
	____________________________________

	(подпись, расшифровка подписи руководителя (его уполномоченного представителя) муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)

ОБРАЗЕЦ

ПАСПОРТ

готовности к отопительному периоду ________/_______ гг.

Выдан____________________________________________________________ ,

           (полное наименование муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации,  потребителя тепловой энергии в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)
В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка готовности к отопительному периоду:

1. ______________________;

2. ______________________;

3. ______________________;

……..

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от _______ №_____________.

	(подпись, расшифровка подписи и печать уполномоченного органа, образовавшего комиссию по проведению проверки готовности к отопительному периоду )

_1418280590